publicação, conforme disposto no Art. 110, da Lei nº 13.445/2017 c/c. os §§ 8º, 10º e 11º do Art. 309, do
Decreto nº 9.199/2017:

NICOLETA GEORGIANA KRUZSELAK, CPF nº 719.386.371-19, Passaporte nº 058537533, Auto de
Infração e Notificação nº 1302_00053_2025 - DPF/STS/SP - R$ 4.085,00 (quatro mil e oitenta e cinco
reais).

Santos, 28 de outubro de 2025.

Documento assinado eletronicamente por LUIS ROBERTO LANZONI KIHARA , Chefe de Núcleo -
Substituto(a), em 28/10/2025, às 13:38, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art.
6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015 .